МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»
ПРИКАЗ
	    4 марта 2013 г.

	№
	61

    О подготовке и проведении
 педагогического совета

«Урок как средство развития личности
ребёнка через формирование УУД»

В соответствии с планом работы школы на 2012 – 2013 учебный год, в целях анализа создания в образовательном учреждении во время учебного процесса условий для развития личности ребёнка через формирование универсальных учебных действий
приказываю:

1. Провести 27 марта 2013 года педагогический совет по теме «Урок как средство развития личности ребёнка через формирование УУД».
2. Заместителю директора по УВР Крупновой Т. И. 18 марта провести с педагогическими работниками школы семинар-практикум по теме «Урок как форма повышения методического мастерства».

3. В рамках подготовки к педагогическому совету провести 19-20 марта 2013 года мастер-классы и открытые уроки следующим учителям:
Уроки, мастер-классы в начальной школе:

Ковальчук Н. Ю. (1 класс)

Тарарышкина Л. В. (2 класс)

Печилина Е. А. (2 класс)

Царькова Л. Ю. (3 класс)
Ардамакова С. Н. (4 класс)

      Семейкина Л. В. (4 класс)

Уроки, мастер-классы в основной школе:

Шерстнёва Е. Б. (5 класс, русский язык)

Зубанова Л. В. (5 класс, английский язык)

Пиксаева Л. В. (6 класс, физическая культура)

Соколова Н. Е. (6 класс, информатика)

Пузанков А. В. (7 класс, ОБЖ)

Гуреева Е. Л. (7 класс, технология)

Пузанков В. К. (8 класс, технология)

Уроки, мастер-классы в старшей школе:
Семянова А. Ю. (9 класс, экономика)

Пузанков А. В. (10 класс, ОБЖ)

Матвеева О. В. (10 класс, английский язык)

Хорькова Т. И. (11 класс, информатика)

Яшина В. К. (11 класс, физика)

4. Заместителю директора по УВР Крупновой Т. И., руководителям ШМО обеспечить методическую помощь учителям при подготовке уроков, мастер-классов.

5. Ответственность за подготовку и проведение педагогического совета возложить на заместителя директора по УВР Крупнову Т. И.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №8                                                            С. Н. Ганина